



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000140514961

开票日期：2025年06月16日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td>白色</td><td>提</td><td>30</td><td>4.8761061946903</td><td>146.28</td><td>13%</td><td>19.02</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>40</td><td>1.6438053097345</td><td>65.75</td><td>13%</td><td>8.55</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>10</td><td>9.0176991150442</td><td>90.18</td><td>13%</td><td>11.72</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>15</td><td>13.9646017699115</td><td>209.47</td><td>13%</td><td>27.23</td></tr><tr><td>*公共安全设备*灭火器箱</td><td></td><td>个</td><td>12</td><td>33.2743362831858</td><td>399.29</td><td>13%</td><td>51.91</td></tr><tr><td>*纺织产品*户外遮阳伞</td><td>折叠</td><td>个</td><td>3</td><td>570.4070796460177</td><td>1711.22</td><td>13%</td><td>222.46</td></tr><tr><td>*金属制品*调料罐</td><td>带盖</td><td>个</td><td>7</td><td>14.5309734513274</td><td>101.72</td><td>13%</td><td>13.22</td></tr><tr><td>*纺织产品*床品四件套</td><td></td><td>套</td><td>3</td><td>207.1238938053097</td><td>621.37</td><td>13%</td><td>80.78</td></tr><tr><td>*方便食品*粽子</td><td>盒装</td><td>盒</td><td>5</td><td>56.5663716814159</td><td>282.83</td><td>13%</td><td>36.77</td></tr><tr><td>*日用杂品*筷子</td><td>套装</td><td>套</td><td>3</td><td>12.9646017699115</td><td>38.89</td><td>13%</td><td>5.06</td></tr><tr><td>*家具*屏风工位</td><td>单人位</td><td>个</td><td>4</td><td>831.8495575221239</td><td>3327.40</td><td>13%</td><td>432.56</td></tr><tr><td>*通用设备*净水器滤芯</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>918.4955752212389</td><td>918.50</td><td>13%</td><td>119.40</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘鼠标套装</td><td>无线</td><td>套</td><td>5</td><td>42.353982300885</td><td>211.77</td><td>13%</td><td>27.53</td></tr><tr><td>*公共安全设备*灭火器</td><td>手提式</td><td>个</td><td>8</td><td>54.0176991150442</td><td>432.14</td><td>13%</td><td>56.18</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>90.6725663716814</td><td>181.35</td><td>13%</td><td>23.57</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥8738.16</td><td></td><td>¥1135.96</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*纸杯	白色	提	30	4.8761061946903	146.28	13%	19.02	*原电池*电池	碱性	粒	40	1.6438053097345	65.75	13%	8.55	*文具*中性笔	0.5mm	盒	10	9.0176991150442	90.18	13%	11.72	*文具*中性笔	0.5mm	盒	15	13.9646017699115	209.47	13%	27.23	*公共安全设备*灭火器箱		个	12	33.2743362831858	399.29	13%	51.91	*纺织产品*户外遮阳伞	折叠	个	3	570.4070796460177	1711.22	13%	222.46	*金属制品*调料罐	带盖	个	7	14.5309734513274	101.72	13%	13.22	*纺织产品*床品四件套		套	3	207.1238938053097	621.37	13%	80.78	*方便食品*粽子	盒装	盒	5	56.5663716814159	282.83	13%	36.77	*日用杂品*筷子	套装	套	3	12.9646017699115	38.89	13%	5.06	*家具*屏风工位	单人位	个	4	831.8495575221239	3327.40	13%	432.56	*通用设备*净水器滤芯		个	1	918.4955752212389	918.50	13%	119.40	*计算机配套产品*键盘鼠标套装	无线	套	5	42.353982300885	211.77	13%	27.53	*公共安全设备*灭火器	手提式	个	8	54.0176991150442	432.14	13%	56.18	*计算机外部设备*U盘		个	2	90.6725663716814	181.35	13%	23.57	合 计					¥8738.16		¥1135.96
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																								
*纸制品*纸杯	白色	提	30	4.8761061946903	146.28	13%	19.02																																																																																																																																								
*原电池*电池	碱性	粒	40	1.6438053097345	65.75	13%	8.55																																																																																																																																								
*文具*中性笔	0.5mm	盒	10	9.0176991150442	90.18	13%	11.72																																																																																																																																								
*文具*中性笔	0.5mm	盒	15	13.9646017699115	209.47	13%	27.23																																																																																																																																								
*公共安全设备*灭火器箱		个	12	33.2743362831858	399.29	13%	51.91																																																																																																																																								
*纺织产品*户外遮阳伞	折叠	个	3	570.4070796460177	1711.22	13%	222.46																																																																																																																																								
*金属制品*调料罐	带盖	个	7	14.5309734513274	101.72	13%	13.22																																																																																																																																								
*纺织产品*床品四件套		套	3	207.1238938053097	621.37	13%	80.78																																																																																																																																								
*方便食品*粽子	盒装	盒	5	56.5663716814159	282.83	13%	36.77																																																																																																																																								
*日用杂品*筷子	套装	套	3	12.9646017699115	38.89	13%	5.06																																																																																																																																								
*家具*屏风工位	单人位	个	4	831.8495575221239	3327.40	13%	432.56																																																																																																																																								
*通用设备*净水器滤芯		个	1	918.4955752212389	918.50	13%	119.40																																																																																																																																								
*计算机配套产品*键盘鼠标套装	无线	套	5	42.353982300885	211.77	13%	27.53																																																																																																																																								
*公共安全设备*灭火器	手提式	个	8	54.0176991150442	432.14	13%	56.18																																																																																																																																								
*计算机外部设备*U盘		个	2	90.6725663716814	181.35	13%	23.57																																																																																																																																								
合 计					¥8738.16		¥1135.96																																																																																																																																								
价税合计（大写）			⊗玖仟捌佰柒拾肆圆壹角贰分		（小写） ¥9874.12																																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																														

开票人：张荟赟

下载次数：1